雙  T Y P E  C  轉  H D M I  帶  K V M
S W T- U S B C - 1 0 0 2
具 KVM 功能的雙 USB Type C 端口轉雙 HDMI
輸出，適用於筆記型電腦或行動載具。
支援 MST 模式(Windows only)和 SST 模式
支援解析度高達 4K/60Hz。
不需外插電源，即插即用。
支援 PD3.0 最大 100W 的充電( 埠 2)
支援三星 DeX 模式的電腦模式*。
支援 Apple iPad Pro。
特點
艾吉斯的SWT-USBC-1002是一款具有KVM功能在2個
USB Type C輸入源間切換並轉為HDMI輸出至兩個顯示屏
的產品。使用者能在筆記型電腦和行動載具之間或是兩台
筆電同時運作時進行快速切換。這款切換器從Type C轉
HDMI不需用電，因此大大增加日常使用的靈活性與便利
性，此設備支援的解析度最高達4K/60Hz，可為使用者提
供零壓縮的清晰影像。
簡介
SWT-USBC-1002 Specification
Model No. SWT-USBC-1002
Model Name Dual C to Dual HDMI with KVM
TYPE C 解析度
480P/720P/1080P@24Hz/30Hz/50
Hz/60Hz up to4K@60Hz
Supports1080P@120Hz,/3D etc.
電腦 2xUSB 3.2 Gen2 Type-C Female
裝置 2xUSB 2.0 Type-A Female,
輸出 (PD) Support PD3.0 Max 100W(埠 2)
HDR 支援 YES
輸出纜線長度 HDMI:4K/AWG 30 ≤2m,USB3.2-1m
埠選擇 Push Button
LED 指示燈 Selected 2 (Green)
最大耗電量 7.5W
工作溫度範圍 -5 ~ +40℃
工作濕度範圍 5 ~ 85%RH（No Condensation）
儲存溫度 -15 ~ 60℃
儲存濕度 5 ~ 95%RH(No Condensation)
尺寸 77.95 x 77.95 x 26.8 mm
重量 160g
配件
Manual x1 ; USB C Cable 1m x
2PCS